
(順不同）

食堂名 営業時間 電話番号 金額(円)税込

1,600

2,100

2,100

300

水産食堂
6：00～10：00
11：00～13：00

025-257-6545 1,800

1,500

300

1,815

297

誠食堂
6：30～8：00
9：00～14：00

025-257-6937 500

味処　弥生
6：00～10：00
11：30～13：30

025-257-6907 800

※　入荷状況によりご提供できない場合があります。

※　期間限定提供メニューはご提供できる数に限りがあります。

※　一般の方は８時００分以降から利用できます。

市玄
6：00～9：00
10：00～14：00

025-257-6919

焼きなす

鮨寿
7：00～10：00
11：00～14：00

025-257-2308

焼きなす

佐渡本まぐろ入り特上海鮮丼

まぐろ丼うどん・そばセット　やきなすの小鉢付

イベント期間中の提供メニュー・価格一覧等

中央食堂

2025/6/6時点　

5:30～14：00 025-276-2036

期間限定提供メニュー

佐渡本まぐろサービス丼

焼きなす（一皿）

佐渡本まぐろ入り特上刺身定食

新潟市中央卸売市場（025-257-6767）

まぐろ丼

佐渡産まぐろ・ラーメンすしセット

漬けまぐろ丼

まぐろと焼きなすの和風カルパッチョ


